
VI. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lana Bubnid 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,80 18,70 19,40 18,70 75,60

2. Margareta Razum 3. razred K.A.O.S. 19,20 18,50 19,50 17,60 74,80

3. Elena Vučkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,20 18,90 17,60 74,10

4. Lana Vučkovid 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,90 17,90 18,40 18,70 73,90

5. Ira Kupina 3. razred K.A.O.S. 18,90 18,00 18,90 18,00 73,80

6. Luči Ana Pavleka 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,90 18,00 18,60 18,10 73,60

7. Paula Ježid 3. razred GK DUBRAVA 19,20 18,40 18,00 17,60 73,20

8. Zara Mrkobrada 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,80 17,00 19,00 18,20 73,00

9. Petra Kiš 3. razred GK DUBRAVA 19,10 18,00 18,10 17,70 72,90

10. Greta Durkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 17,30 18,80 17,50 72,90

11. Katarina Kljaid 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 18,30 18,20 17,20 72,80

12. Lara Marinovid 3. razred GK RIJEKA 19,40 18,10 17,50 17,70 72,70

13. Ana Moric 3. razred GK DUBRAVA 18,80 17,90 17,60 18,20 72,50

14. Nina Bušljeta 3. razred GK RIJEKA 19,40 17,30 18,30 17,50 72,50

15. Sarina Kneževid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 17,90 18,30 17,30 72,50

16. Angela Bolkovac 3. razred GK RIJEKA 19,30 18,20 18,60 16,30 72,40

17. Cvita Olivari 3. razred GK DIŠPET 19,00 18,00 18,50 16,90 72,40

KATEGORIJA 3. razred OŠ
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18. Izabella Kurti 3. razred GK MZM 18,60 17,80 18,70 17,00 72,10

19. Lea Klai 3. razred GK RIJEKA 19,20 17,80 17,50 17,60 72,10

20. Matea Bočkaj 3. razred GK MZM 18,80 17,70 19,00 16,50 72,00

21. Marija Prpid 3. razred GK RIJEKA 18,90 17,80 17,90 17,30 71,90

22. Katarina Kostel 3. razred GK MZM 19,30 18,50 17,00 17,10 71,90

23. Eva Budinšdak 3. razred K.A.O.S. 18,30 17,50 18,80 16,60 71,20

24. Tamara Šulc 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 17,20 17,50 17,10 70,90

25. Klara Kolac 3. razred GK MZM 18,60 17,50 18,10 16,70 70,90

26. Jana Petkovid 3. razred GK DUBRAVA 19,10 16,80 17,70 17,10 70,70

27. Emina Vučkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 18,30 16,60 16,90 70,70

28. Tia Bradašid 3. razred GK RIJEKA 18,80 18,80 15,60 17,40 70,60

29. Ena Stričak 3. razred GK MZM 19,20 16,30 17,40 17,40 70,30

30. Nela Bojanid 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,20 17,80 15,80 17,30 70,10

31. Naja Beganovid 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,70 16,90 17,50 16,90 70,00

32. Lara Maria Milid 3. razred GK GYM SOLIN 19,00 16,20 16,60 17,80 69,60

33. Antonia Hadžid 3. razred GK RIJEKA 18,90 16,40 17,90 16,40 69,60

34. Zita Tolj 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 16,80 17,70 15,90 68,90

35. Arta Hasani 3. razred GK MZM 18,70 17,00 17,50 15,70 68,90

36. Lana Damjanovid 3. razred GK DUBROVNIK 18,60 17,40 16,30 16,30 68,60

37. Morena Barišid 3. razred GK GYM SOLIN 19,10 17,10 16,40 15,80 68,40

38. Lara Samac 3. razred K.A.O.S. 18,90 16,30 17,50 15,50 68,20

Nedelišće, 02. travnja 2016.



VI. ATON KUP

39. Anamarija Koči 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 17,00 16,00 16,60 68,20

40. Lucija Bojanid 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 17,30 15,20 17,20 68,20

41. Paola Ivanic 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,70 16,20 16,30 16,40 67,60

42. Mia Klinac 3. razred GK DUBROVNIK 18,60 16,70 16,40 15,80 67,50

43. Gita Marin 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 13,70 16,30 18,50 67,50

44. Lucija Malešid 3. razred K.A.O.S. 17,60 16,80 15,60 17,10 67,10

45. Mara Pančid 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 17,00 16,50 14,60 66,60

46. Brigita Filid 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,40 15,30 16,60 15,90 66,20

47. Ariana Šebrek 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,70 15,10 17,00 15,30 66,10

48. Leona Kocelj 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,60 16,50 14,40 16,50 66,00

49. Lucija Rameša 3. razred GK SRAČINEC 18,70 15,70 15,50 15,20 65,10

50. Tonka Barišid 3. razred GK DIŠPET 18,70 13,30 16,10 14,40 62,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Paula Ježid 3. razred GK DUBRAVA 19,20 18,40 18,00 17,60

Jana Petkovid 3. razred GK DUBRAVA 19,10 17,70

Petra Kiš 3. razred GK DUBRAVA 19,10 18,00 18,10 17,70

Ana Moric 3. razred GK DUBRAVA 17,90 18,20

57,40 54,30 53,80 53,50 219,00

5.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Zita Tolj 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 16,80 17,70 15,90

Lana Damjanovid 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 17,40 16,30

Mia Klinac 3. razred GK DUBROVNIK 18,60 16,40 15,80

Mara Pančid 3. razred GK DUBROVNIK 17,00 16,50

Ema Ivankovid 3. razred GK DUBROVNIK
55,60 51,20 50,60 48,00 205,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ira Kupina 3. razred K.A.O.S. 18,90 18,00 18,90 18,00

Lara Samac 3. razred K.A.O.S. 18,90

Hanna Kokot 3. razred K.A.O.S.

Eva Budinšdak 3. razred K.A.O.S. 17,50 18,80

Margareta Razum 3. razred K.A.O.S. 19,20 18,00 19,50 17,60

Lucija Malešid 3. razred K.A.O.S. 17,10

57,00 53,50 57,20 52,70 220,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nela Bojanid 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,20 17,80 17,30

Naja Beganovid 3. razred GK NOVI ZAGREB 17,50

Ariana Šebrek 3. razred GK NOVI ZAGREB

Katarina Kljaid 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 18,30 18,20 17,20

Brigita Filid 3. razred GK NOVI ZAGREB

Leona Kocelj 3. razred GK NOVI ZAGREB

Tamara Šulc 3. razred GK NOVI ZAGREB 19,10 17,20 17,40 17,10

57,40 53,30 53,10 51,60 215,40

8.

4.

7.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Angela Bolkovac 3. razred GK RIJEKA 19,30 18,20 18,60

Antonia Hadžid 3. razred GK RIJEKA 17,90

Nina Bušljeta 3. razred GK RIJEKA 19,40 18,30 17,50

Marija Prpid 3. razred GK RIJEKA

Lara Marinovid 3. razred GK RIJEKA 19,40 18,10 17,70

Tia Bradašid 3. razred GK RIJEKA 18,80

Lea Klai 3. razred GK RIJEKA 17,60

58,10 55,10 54,80 52,80 220,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sarina Kneževid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,90 18,30 17,30

Elena Vučkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,20 18,90 17,60

Emina Vučkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,30

Greta Durkovid 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 18,80 17,50

57,70 55,40 56,00 52,40 221,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Klara Kolac 3. razred GK MZM 18,10

Ena Stričak 3. razred GK MZM 19,20 17,40

Izabella Kurti 3. razred GK MZM 17,80 18,70 17,00

Matea Bočkaj 3. razred GK MZM 18,80 17,70 19,00

Arta Hasani 3. razred GK MZM

Katarina Kostel 3. razred GK MZM 19,30 18,50 17,10

57,30 54,00 55,80 51,50 218,60

2.

6.

3.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lana Bubnid 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,70 19,40 18,70

Luči Ana Pavleka 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,90 18,00 18,60

Zara Mrkobrada 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,80 19,00 18,20

Lana Vučkovid 3. razred ZTD. HRV. SOKOL 18,90 17,90 18,70

56,60 54,60 57,00 55,60 223,80

1.
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